
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 18.05.24 5:58:03

info@ctd.cz
416 734 218

EATON 3S850F

Cena celkem: 3 532 Kč
 (bez DPH: 2 919 Kč)
Běžná cena: 3 885 Kč
Ušetříte: 353 Kč
Kód zboží: UPSE0177
Part No.: 3S850F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton 3S850F

UPS Eaton 3S pomáhá chránit vaši výpočetní techniku v případě výskytu nežádoucích jevů a událostí, jako jsou
atmosférické výboje, bouřky, přetížení rozvodné sítě, poruchy a živelné události, způsobující bez předchozího varování
výpadky napájení z elektrorozvodné sítě. Při úplném výpadku poskytuje UPS záložní napájení z baterie až čtyřem z osmi
připojitelných zařízení. Tento záložní zdroj též chrání telefonní, širokopásmové a Ethernetové připojení proti přepětí.
Software pro odstavení umožňuje automatické uložení rozpracovaných úloh a ukončení vašich aplikací bez ztráty dat díky
propojení USB portem. Po obnovení napájení budete moci pokračovat přesně z bodu, ve kterém jste aplikaci ukončili. Díky
atraktivnímu designu a líbivé povrchové úpravě UPS 3S dokonale zapadne do moderního kancelářského prostředí.

Potřebujete poradit s výběrem toho nejvhodnějšího záložního zdroje? Využít můžete Eaton UPS Selector, který naleznete
ZDE.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Všeobecné

Konfigurace: mini tower
Typové číslo: 3S850F
Zátěž (VA/W): 850 / 510
Popis baterie: uzavřená olověná baterie (vyměnitelná)
Uživatelské rozhraní: LED
Komunikační porty: USB typ B
Rozměry: 335 x 170 x 86 mm
Hmotnost: 4,3 kg
Barva: černá - bílá

Vstupní

http://powerquality.eaton.com/ups/selector/solutionoverview.asp?cx=54


Připojení vstupu: 1 x zástrčka FR
Jmenovité napětí: 161 až 284 V (nastavitelné)
Kmitočet: 50/60 Hz
Kmitočtový rozsah: 46 - 70 Hz
Jmenovitý proud: 10 A (resetovatelný jistič)

Výstupní

Výstupní zásuvky: 8 x zásuvka FR (z toho 4 x pouze přepětí)
Nabíjecí porty: 2 x USB


